Łódź, dnia 22.07.2013 r.

dot.: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 


nieograniczonego na „Dostawę podłogi mobilnej” (Nr sprawy 10/13/ZP )

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi informuje, że w dniu 19.07.2013 r. wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
1. Czy mobilna podłoga sportowa ma być podłogą typu A3 czy A4 zgodnie z normą EN 14904?

2. Zamawiający dopuścił możliwość zastosowania drewna hevea; drewno to jest drewnem niestabilnym oraz o niskiej trwałości naturalnej, co skutkować będzie niską żywotnością posadzki; czy w związku z tym podtrzymywany jest zapis dopuszczający ten rodzaj drewna?

3. Czy Zamawiający dopuszcza system przenośnej podłogi sportowej, którego waga jest zdecydowanie niższa niż 50kg/element, panel wykonany jest z drewna litego grubości 22mm ze zintegrowanym układem więcej niż 2 legarów?

4. Czy całe wyposażenie sportowe do siatkówki ma posiadać atest FIVB? W SIWZ zawarto informację, że siatki mają posiadać atest FIVB. Atest FIVB na samą siatkę nie upoważnia do rozgrywania meczy na najwyższym mistrzowskim poziomie. Istnieją natomiast na rynku siatki, które są zgodne z wytycznymi FIVB i z powodzeniem mogą być stosowane dla słupków sportowych do siatkówki, które posiadają certyfikat zgodności i spełniają wymagania bezpieczeństwa zawarte w normie PN-EN 913:1999 oraz PN-EN 1271:2006.

5. Czy z uwagi na wielkość i wartość zamówienia oferent powinien posiadać doświadczenie w zakresie dostawy i montażu profesjonalnych przenośnych drewnianych podłóg sportowych o powierzchni minimum 1000m2? Zapis dotyczący posiadania referencji dla dostawy podłogi sportowej o pow. min. 600m2 jest nieproporcjonalny do wielkości zamówienia. Zgodnie z art. 22 ust. 4 Ustawy PZP opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu powinien być związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny do przedmiotu zamówienia. Podłoga ma być polem gry do koszykówki, siatkówki i piłki nożnej halowej. Największym boiskiem jest piłka nożna halowa, której wymiar do zawodów międzynarodowych wynosi 42x22m co daje wymiar 924m2. Uzasadnionym zatem jest żądanie referencji na dostawę przenośnej drewnianej podłogi sportowej o powierzhcni minimum 1000m2.

6. Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi pomalowanie tylko linii do koszykówki (1 boisko), siatkówki (3 boiska) i piłki nożnej halowej (1 boisko), czy należy np. wykonać wypełnić pole do koszykówki zgodnie z przepisami FIBA tj. pomalować obszary ograniczone, koło środkowe i dwumetrowe strefy bezpieczeństwa? Prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.

7. Czy w skład przedmiotu zamówienia wchodzą także urządzenia (wózki/skrzynie) do przechowywania podłogi mobilnej?

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania.

Ad. 1

Zamawiający udzielił odpowiedzi na takie pytanie w dniu 19 lipca 2013 r. zamieszczone na stronie internetowej http://mosirl.bip.eur.pl/public/?id=125326 pytania i odpowiedzi nr 1 – pytanie 2. 
Ad. 2

Zamawiający dopuścił zastosowanie między innymi drewna hevea. Zamawiający podtrzymuje zastosowanie tego typu drewna i innych podanych w SIWZ.
Ad. 3 

Zamawiający udzielił odpowiedzi na takie pytanie w dniu 19 lipca 2013 r. zamieszczone na stronie internetowej http://mosirl.bip.eur.pl/public/?id=125326 pytania i odpowiedzi nr 1 – pytanie 3

Ad. 4 

Zamawiający odpowiedział na takie pytanie w dniu 19 lipca 2013 r. zamieszczone na stronie internetowej http://mosirl.bip.eur.pl/public/?id=125326 pytania i odpowiedzi nr 1 – pytanie nr 5.

Ad. 5
Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący posiadania referencji dla dostaw podłogi sportowej o powierzchni minimum 600 m2.

Ad. 6

Zamawiający odpowiedział na takie pytanie w dniu 19 lipca 2013 r. zamieszczone na stronie internetowej http://mosirl.bip.eur.pl/public/?id=125326 pytania i odpowiedzi nr 1 – pytanie nr 8.

Ad. 7

Zamawiający odpowiedział na takie pytanie w dniu 19 lipca 2013 r. zamieszczone na stronie internetowej http://mosirl.bip.eur.pl/public/?id=125326 pytania i odpowiedzi nr 1 – pytanie nr 7.
